УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

П Р И К А З

QJ?. 0-9, £ / у .

О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006

№ 135-Ф 3 «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 002/01/17-1358/2021 по признакам нарушения

Управления по строительству, ремонту дорог и искусственных сооружений

Администрации городского округа г. Уфа Республики Башкортостан

(ИНН 0278198875, ОГРН 1130280023500, ОКПО 15287831, адрес местонахождения:

450006, г.Уфа, ул. бульвар Ибрагимова, 84) части 1 и части 3 статьи 17 Федерального

закона от 26.07.2006 № 135-Ф3 «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 002/01/17-1358./2021 о

нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии Заместитель руководителя Управления Федеральной

Дудина Ю лия Анатольевна антимонопольной службы по Республике

Башкортостан;

Члены Комиссии:

начальник отдела контроля органов власти

Управления Федеральной антимонопольной службы

по Республике Башкортостан;

заместитель начальника отдела контроля органов

власти Управления Федеральной антимонопольной

службы по Республике Башкортостан;

ведущий специалист-эксперт отдела контроля

органов власти Управления Федеральной

антимонопольной службы по Республике

Башкортостан;

ведущий специалист-эксперт отдела контроля

органов власти Управления Федеральной

антимонопольной службы по Республике

Башкортостан;

специалист-эксперт отдела контроля органов власти
Управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Башкортостан.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за заместителем

руководителя

Руководитель